PORTARIA Nº 0194, de 06 de fevereiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

967353
Edilza Moreira Lago

Cad. 72.000.475-4

Geane Fraga Silva

Cad. 72.000.281-7

Sec. da Biblioteca

Setorial/JQ

DAI-5

06/01 a

04/02/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referente ao ano-base 2016.

969084
Elza Lopes Silva

Cad. 72.000.271-0

Emily Alves Cruz Moy

Cad. 72.544.478-9

Sec. da Coordenação

Financeira/JQ

DAI-5

19/02 a

20/03/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Prefeitura de Campus de Jequié.

968915
Neci Damascena de Souza

Cad. 72.528.844-2

Wilson Marcílio dos Santos

Cad. 72.387.338-0

Assessoria Técnica

da PROJUR/VC

DAS-3

01/02 a

02/03/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referente ao ano-base 2015.

969361
Fabrícia Ferreira Médici

Cad. 72.528.833-7

Sandra Mara Oliveira da Silva

Cad. 72.381.434-4

Sec. da GPI/VC

DAI-5

05/03 a

03/04/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referente ao ano-base 2015.

968906
Gilmar Correia Silva

Cad. 72.464.443-3

Joilson Silva Ferreira

Cad. 72.503.951-8

Direção do DFZ/VC

DAS-2C

19/02 a

05/03/2018

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de 15 (quinze) dias de férias, referente ao

ano-base 2017.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR EM EXERCÍCIO